

Úřad městské části města Brna
Brno-Líšeň
Stavební odbor
628 00 B R N O, Jírova 2

Spisová značka: STP/07356/2019/ING
Číslo jednací: MCLISEN 07490/2019/2700/ING
Oprávněná
úřední osoba: Mgr. Bc. Lenka Ingrová, tel.: 544424820
E-mail: ingrova@brno-lisen.cz

V Brně dne 21.8.2019

Žadatel:
Ing. Jiří Janáček, [REDACTED]

**Informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve
znění pozdějších předpisů**

Úřad městské části města Brna, Brno-Líšeň, stavební odbor (dále jen stavební úřad), příslušný podle ust. § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (dále jen stavební zákon), v platném znění a § 11 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád (dále jen správní řád), v platném znění a jako povinný subjekt dle § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů, obdržel žádost, kterou dne 14.8.2019 podal

Jiří Janáček, [REDACTED]

(dále jen "žadatel"), ve věci

**žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu
k informacím.**

Žadatel požádal dne 14.8.2019 o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Žadatel požádal o poskytnutí níže uvedených informací:

1. „*Jaké dokumenty a spisy (jejich charakter, čísla jednací....) jsou na vašem úřadu vedeny (uloženy, archivovány) ke stavbám (případně k jakýmkoliv úkonům) na ulici Holzova 1457/84, speciálně k pozemku p.č. 3151 k.ú. Líšeň, Brno*“

Úřad městské části města Brna, Brno-Líšeň, Stavební odbor Vám na základě Vaší žádosti sděluje, že eviduje níže uvedené dokumenty:

1. Dne 15.11.1996 vydal stavební úřad MČ Brno-Líšeň kolaudační rozhodnutí, č.j. 7687-574/96/Pe95, pro stavbu: nástavba-rodinný domek při ul. Holzova 84, na par.č. 3150, k.ú. Líšeň. Kolaudační rozhodnutí nabylo právní moci dne 2.1.1997.
2. Dne 23.6.2003 obdržel stavební úřad MČ Brno-Líšeň ohlášení ve věci výměny oken, č.j. 4613/2003/2700/Vi
3. Dne 21.7.2003 vydal stavební úřad MČ Brno-Líšeň stavební povolení, č.j. STU/20/0300615/000/003, pro stavbu: splašková a dešťová kanalizační přípojka pro dům Holzova 84, č.p.1457, par.č. 3150, k.ú. Líšeň. Kolaudační rozhodnutí nabylo právní moci dne 8.9.2003.

4. Dne 4.4.2006 vydal stavební úřad MČ Brno-Líšeň kolaudační rozhodnutí, č.j. STU/20/0501365/000/004/RAK, pro stavbu: kanalizační přípojky k RD Holzova 84, č.p. 1457, par.č. 3150, k.ú. Líšeň. Kolaudační rozhodnutí nabylo právní moci dne 4.5.2006.
5. Dne 13.4.2015 vydal stavební úřad MČ Brno-Líšeň sdělení, č.j. MCLISEN 03469/2015/2700/DUB, ve věci: posouzení ohlášení drobných stavebních úprav. Stavební úřad ve sdělení oznamuje, že v dané věci není vyžadováno stavební povolení ani ohlášení.

Poučení o odvolání

Na postup při vyřizování žádosti o informace může účastník řízení podat stížnost dle ust. § 16a odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů.

Dle ust. § 16a odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů se stížnost podává u povinného subjektu a to do 30 ode dne

a) doručení sdělení podle § 6, § 14 odst. 5 písm. c) nebo § 17 odst. 3,

b) uplynutí lhůty pro poskytnutí informace podle § 14 odst. 5 písm. d) nebo § 14 odst. 7.

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je správní orgán na náklady účastníka.

Odvolání se podává dle § 16 odst. 2 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů u správního orgánu, který napadené rozhodnutí vydal, tj. na podatelně Úřadu městské části města Brna, Brno-Líšeň, Jírova 2, 62800 Brno. O odvolání rozhoduje dle § 88 správního řádu odvolací správní orgán, tj. Magistrát města Brna, odbor územního a stavebního řízení, Malinovského náměstí 3, 601 67 Brno.

Úřad městské části města
Brno-Líšeň
Stavební odbor
Jírova 2, 628 00 Brno
5

[otisk úředního razítka]

Mgr. Bc. Lenka Ingrová
stavební technik stavebního odboru
Úřad městské části města Brna
Brno-Líšeň

Obdrží:

účastníci (dodejky)

Ing. Jiří Janáček, IDDS: f33g9g2

Dále obdrží:

oprávněná úřední osoba

spis